



Høyer Nissen Ejendomme ApS

Stejlgårdsparken 106
6740 Bramming
CVR-nr. 41410809

Årsrapport 04.06.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.12.2021

Jan Høyer Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Høyer Nissen Ejendomme ApS

Stejlgårdsparken 106

6740 Bramming

CVR-nr.: 41410809

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 04.06.2020 - 30.09.2021

Direktion

Jan Høyer Nissen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, udlejning af fast ejendom til beboelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Årets resultat udgør et underskud på 679 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af betydelige investeringer og omkostninger til finansering.

Selskabets ledelse forventer for det kommende år et positivt resultat, som følge af at driften er stabiliseret og ejendommene er fuldt udlejet.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		732.941
Personaleomkostninger	1	(600.000)
Af- og nedskrivninger		(269.575)
Driftsresultat		(136.634)
Andre finansielle indtægter	2	33.943
Andre finansielle omkostninger	3	(767.782)
Resultat før skat		(870.473)
Skat af årets resultat	4	191.542
Årets resultat		(678.931)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(678.931)
Resultatdisponering		(678.931)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		33.248.796
Materielle aktiver	5	33.248.796
Anlægsaktiver		33.248.796
Andre tilgodehavender		52.445
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		230.542
Tilgodehavender		282.987
Omsætningsaktiver		282.987
Aktiver		33.531.783

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		21.069
Egenkapital		61.069
Udskudt skat		39.000
Hensatte forpligtelser		39.000
Gæld til realkreditinstitutter		16.574.843
Bankgæld		1.236.730
Langfristede gældsforpligtelser	6	17.811.573
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	564.575
Bankgæld		6.953.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser		252.019
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.832.827
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		340.053
Anden gæld	7	677.530
Kortfristede gældsforpligtelser		15.620.141
Gældsforpligtelser		33.431.714
Passiver		33.531.783
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Koncerntilskud o.l.	0	700.000	700.000
Årets resultat	0	(678.931)	(678.931)
Egenkapital ultimo	40.000	21.069	61.069

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.
Gager og lønninger	600.000
	600.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.
Renteindtægter i øvrigt	33.943
	33.943

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	102.762
Renteomkostninger i øvrigt	480.371
Øvrige finansielle omkostninger	184.649
	767.782

4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	39.000
Refusion i sambeskatning	(230.542)
	(191.542)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	33.518.371
Kostpris ultimo	33.518.371
Årets afskrivninger	(269.575)
Af- og nedskrivninger ultimo	(269.575)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.248.796

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	564.575	16.574.843	15.406.726
Bankgæld	0	1.236.730	927.548
	564.575	17.811.573	16.334.274

7 Anden gæld

	2020/21 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	263.280
Anden gæld i øvrigt	414.250
	677.530

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jan Nissen, Gørding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Der er deponeret ejerpantebrev nom. 4.000 t.kr. og realkreditpantebrev nom. 18.495 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 33.249 t.kr. pr. 30.09.2021.
